
28/07/2020 Portal de Compras Públicas | Termo de Homologação

file:///C:/Users/admin/Downloads/Homologacao_119070.html 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Piriá
Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Piriá
Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Piriá

 
Registro de Preços Eletrônico nº 002/2020

 

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada
empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: Serviços Mecânicos para Veículos a Gasolina Leves.
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Hora
Valor Referência: 106,6700
Valor Final: 85,0000
Valor Total: 127.500,0000
Situação: Homologado em 28/07/2020 12:10:16 Por: ANTÔNIO VALCIRLEI HOLANDA DE SOUZA
Nome da Empresa: ADRIANA A DA SILVA EIRELI

Modelo: N/C

Item: 0002
Descrição: Serviços Elétricos para Veículos a Gasolina Leves.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Hora
Valor Referência: 101,6700
Valor Final: 92,0000
Valor Total: 46.000,0000
Situação: Homologado em 28/07/2020 12:10:16 Por: ANTÔNIO VALCIRLEI HOLANDA DE SOUZA
Nome da Empresa: ADRIANA A DA SILVA EIRELI

Modelo: N/C

Item: 0003
Descrição: Serviços Lanternagem para Veículos a Gasolina Leves.
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Hora
Valor Referência: 116,0000
Valor Final: 88,0000
Valor Total: 39.600,0000
Situação: Homologado em 28/07/2020 12:10:16 Por: ANTÔNIO VALCIRLEI HOLANDA DE SOUZA
Nome da Empresa: ADRIANA A DA SILVA EIRELI

Modelo: N/C

Item: 0004
Descrição: Serviços Mecânicos para Veículos a Diesel Pesados.
Quantidade: 3.900
Unidade de Fornecimento: Hora
Valor Referência: 126,6700
Valor Final: 95,0000
Valor Total: 370.500,0000
Situação: Homologado em 28/07/2020 12:10:16 Por: ANTÔNIO VALCIRLEI HOLANDA DE SOUZA
Nome da Empresa: ADRIANA A DA SILVA EIRELI

Modelo: N/C

Item: 0005
Descrição: Serviços Elétricos para Veículos a Diesel Pesados.
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Hora
Valor Referência: 126,0000
Valor Final: 89,0000
Valor Total: 106.800,0000
Situação: Homologado em 28/07/2020 12:10:16 Por: ANTÔNIO VALCIRLEI HOLANDA DE SOUZA
Nome da Empresa: ADRIANA A DA SILVA EIRELI

Modelo: N/C

Item: 0006
Descrição: Serviços Lanternagem para Veículos a Diesel Pesados.
Quantidade: 750
Unidade de Fornecimento: Hora
Valor Referência: 108,3300
Valor Final: 68,0000
Valor Total: 51.000,0000

Ô



28/07/2020 Portal de Compras Públicas | Termo de Homologação

file:///C:/Users/admin/Downloads/Homologacao_119070.html 2/2

ANTÔNIO VALCIRLEI HOLANDA DE SOUZA
Autoridade Competente

Situação: Homologado em 28/07/2020 12:10:16 Por: ANTÔNIO VALCIRLEI HOLANDA DE SOUZA
Nome da Empresa: ADRIANA A DA SILVA EIRELI

Modelo: N/C

Item: 0007
Descrição: Serviços Mecânicos em Torno e Solda.
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Hora
Valor Referência: 88,3300
Valor Final: 79,0000
Valor Total: 118.500,0000
Situação: Homologado em 28/07/2020 12:10:16 Por: ANTÔNIO VALCIRLEI HOLANDA DE SOUZA
Nome da Empresa: ADRIANA A DA SILVA EIRELI

Modelo: N/C

Item: 0008
Descrição: Serviços Mecânicos para Motocicletas.
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Hora
Valor Referência: 43,3300
Valor Final: 43,0000
Valor Total: 17.200,0000
Situação: Homologado em 28/07/2020 12:10:16 Por: ANTÔNIO VALCIRLEI HOLANDA DE SOUZA
Nome da Empresa: A S A DE LIMA

Modelo: N/C

Item: 0009
Descrição: Serviços Elétricos para Motocicletas.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Hora
Valor Referência: 41,6700
Valor Final: 40,5000
Valor Total: 4.050,0000
Situação: Homologado em 28/07/2020 12:10:16 Por: ANTÔNIO VALCIRLEI HOLANDA DE SOUZA
Nome da Empresa: A S A DE LIMA

Modelo: N/C


		2020-08-24T10:08:26-0300
	ANTONIO VALCIRLEI HOLANDA DE SOUZA:01064277250




